
 

MCWAたより  . 

 

令和３年７＆８月 

合併号 ７月１日 

 

☎ 080-9523-0557 

Ｎｏ.２１１ 

号 

 

ご一緒に歩 

きませんか 

発行：武蔵野市ウォーキング協会  〒188-0013 西東京市向台町 5-2-10 榎本方  発行者：榎本正也 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

これからの予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

歩きました  

＊６月はお休みしました。 

 

 

  

  

 

 

 

               神代植物公園で  

               咲いていました 

                

 

 

 

 

 

                           

 

                                       

 

 

                                                               

                                  

 

 

武蔵野市体育協会 

秋本会長から伝達 

されました。 

（６月９日） 

 

  

          

                

                

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

             

シティーウォーク 
 

7月18日（日） 第196回 

早朝ｳｫｰｸ「千川上水に沿って」10km 

集合 8時 (小雨決行) 

場所 境南ふれあい広場 

  （JR武蔵境駅南口徒歩 2分） 

解散 武蔵野八幡宮 

 

8月はお休みです。 

 

 

ミニウォーク(会員限定) 
 

7、8月はお休みです。 

 

９月末 

都民スポレクふれあい大会 

後日詳細をご連絡 

 

やさしいウォーキング教室 
 

7、8月はお休みです。 

 

2021年度後期は10月から始まります 

*令和３年度後期日程 

第１回 １０月  ９日（土） 

第２回 １１月 １３日（土） 

第３回 １２月 １１日（土） 

 

コロナ禍の中、この度東京都体育協会生涯スポーツ

優良団体表彰を受けました。1998 年（平成 10 年 11

月）創立後、20 年以上にわたり市民の健康維持・体力

増進のため初心者からベテランまで多くの方を対象に

した事業を実施して市民の福祉の向上に貢献してきた

ことが表彰されました。このような素晴らしい賞を受

けられたことは、事業にご参加いただいた市民の皆様、

多くの関係者のご協力によるものと感謝申し上げま

す。まだコロナ禍は収束しており 

ませんが、ウォーキングは誰でも 

できる一番身近なスポーツです。 

緊急事態宣言下は中止となりま 

すが、それ以外は感染対策の中 

活動を続けてまいります。 

これからもよろしくお願いします。 

 

 

 

お知らせ      

 

◎新しく会員になられた方 

 小金井市 横田 匡美さん   

◎コロナ禍のご参加時のお願い 

 １．当日自宅での検温：発熱などで体調がよくな 

い場合は参加をお控えください。  

 ２．マスクの着用をお願いします。 

３．体調が悪い時は必ず役員にお申し下さい。 

◎合併号（7・8月）について 

 当協会の活動がお休みのため合併号とさせていた 

だきました。ご理解のほどよろしくお願いします。 

                   

 

   

 

令和３年度東京都体育協会

生涯スポーツ優良団体表彰 

 


